INDICAÇÃO Nº 1013/2013
Solicita mudança do percurso do ônibus que circula pelo bairro Guaçú, de modo que o mesmo faça um trajeto prolongado até o “Bar da Rosana” e retorne pela Rodovia Lívio Tagliassachi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança do percurso do ônibus que circula pelo bairro Guaçú, de modo que o mesmo faça um trajeto prolongado até o “Bar da Rosana” e retorne pela Rodovia Lívio Tagliassachi.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária devido às reclamações desses moradores que ficam sem a referida opção de transporte, tendo que esperar pelo ônibus que vem do Bairro Saboó ou o ônibus de Araçariguama.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2013.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2013 - 19:11:17 04226/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário